
Büyük Japonya Turu - 6 Gece
Konaklamalı (HND-HND)

Tokyo - Osaka

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
17:25 - İstanbul - All Nippon Airways Hava Yolları (NH 220) I İstanbul Havalimanı - Tokyo
08:15 - İstanbul - All Nippon Airways Hava Yolları (NH 219) I Tokyo - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Tokyo, Osaka

PROGRAM

Büyük Japonya Turu

İSTANBUL’DAN DİREKT TOKYO UÇUŞU İLE

Tokyo Haneda Gidiş – Tokyo Haneda Dönüş

6 GECE 8 GÜN | OSAKA (2) & TOKYO (4)

 



1 Gün: İstanbul - Tokyo

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali All Nippon Airways kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile
uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından All Nippon Airways tarifeli seferi ile Tokyo’ya
uçuş. Geceleme uçakta.



2 Gün: Tokyo - Osaka

Varışımız ile birlikte All Nippon Airways iç hat uçuşu ile Osaka ITM Havalimanı’na hareket. Osaka’ya varışımız ile
birlikte panoramik Osaka şehir turu. Turumuzda 16. yüzyılda inşa edilmiş ve Japonya’nın birleşmesinde kilit
rol oynamış olan tarihi Osaka Kalesi, ardından Osaka’nın simgelerinden biri olan Umeda Gökdeleni gezimiz için
yola çıkıyoruz. Osaka ve Umeda tren istasyonlarının hemen yakınında yer alan bu etkileyici yapı, 173 metre
yüksekliğe sahip iki kuleden oluşmaktadır. Kuleler, 39. katta yer alan ve “Yüzen Bahçe Gözlemevi” olarak
adlandırılan platformla birbirine bağlanmaktadır. Gözlemevi, hem camla çevrili iç alanı hem de açık terası
sayesinde ziyaretçilerine Osaka’nın eşsiz şehir manzaralarını sunmaktadır. Turumuzun ardından serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Osaka by Night Turu (kişi başı 40€)’na
katılabilirler. Turumuzda Dotonbori bölgesi, alışverişin kalbi Shinsaibashi ve restoranların bulunduğu bölge
Namba caddesi ziyaret edilecek yerler arasında yer alıyor. Turumuzun ardından otele transfer. Konaklama
otelimizde.



3 Gün: Osaka

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Kyoto & Nara & Kobe Turu (kişi başı 170€)’na katılabilirler. İlk durağımız olan
Nara’ya doğru yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve ülkenin en büyük ahşap yapılarından
birisi olan Todaiji Tapınağı ilk durağımız. Ardından Nara Parkı ziyaretimizde ise bölgede serbestçe dolaşan
geyikleri görme fırsatı bulacağız. 1880 yılında kurulan bu park aynı zamanda 1200’den fazla vahşi Sika Geyiğine
ev sahipliği yapmaktadır. Bu noktada serbest zaman veriyoruz ve sonraki durağımız olan Kyoto’ya doğru
hareket ediyoruz. Japonya’nın eski başkenti ve en iyi korunan şehirlerinden olan, savaş döneminde bile
bombaların uğramadığı Kyoto’ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımız ile birlikte Zen inancına göre inşa edilen ve
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan, Kinkakuji Mabedi (Altın Tapınak)’ni ziyaret edeceğiz. Turumuzu
tamamladıktan sonra Kobe şehrine doğru yola çıkıyoruz. Japonya'nın en büyük on şehrinden biri olan, Deniz ve
Rokko sıradağları arasında yer alan ve aynı zamanda Japonya'nın en çekici şehirlerinden biri olarak kabul edilen
Kobe’de gerçekleştireceğimiz tur esnasında Kobe Limanı, Kitano Ijinkan Caddesi ve ikonik dönme dolap
görülecek yerler arasındadır. Ardından otele transfer. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Osaka - Tokyo

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından Tokyo’ya doğru Shinkansen ile yola çıkıyoruz.
Dünyanın en hızlı treni olan ve 320 km gibi hızlara ulaşabilen Shinkansen ile yapacağımız bu yolculuğumuz
yaklaşık 2 buçuk saat sürecektir. Japonya’nın kalbi Tokyo’ya varışımız ile birlikte panoramik Tokyo şehir turu
için hareket. Turumuzda ilk durağımız; yapımı 645 yılında tamamlanan ve efsanelere göre iki kardeş tarafından
yapıldığı ileri sürülen bu tarihi tapınak, “Kaminarimon” adındaki dev giriş kapısı ile Asakusa Tapınağı (Senso-ji
Tapınağı). Ardından bir sonraki durağımız Nakamise Alışveriş Caddesi. Birbirinden güzel hediyelik eşyaların ve
sokak lezzetlerinin yer aldığı bu caddede serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Tokyo by Night Turu (kişi başı 50€)’na katılabilirler. Tokyo’nun cazibe merkezi
Shibuya’ya doğru hareket ediyoruz. Tokyo’nun en popüler bölgelerinden olan, moda, eğlence ve alışverişin odak
noktası, akıllarımızda adeta insan selini andıran yaya geçidi ve ışıklarıyla yer edinmiş bu semtte meşhur kavşağı
ziyaret edeceğiz. Kavşak neon ışıklarla ve devasa video reklamlarla dekore edilmiştir ve trafik ışığı yayalar için
yeşile döndüğünde kavşak yayalarla dolup taşar ve burayı harika bir fotoğraf noktası haline getirir. Ayrıca
burada bulunan Hachiko Heykeli’nin önünde fotoğraf molası vereceğiz ve hikayesini de tanıma fırsatı bulacağız.
Turumuzun ardından otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.



5 Gün: Tokyo

Güne otelimizde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından serbest zaman veriyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz ekstra olarak düzenleyeceği Tokyo Kombine & Premium Outlet Turu (kişi başı 115€) [Ueno
Park & Akihabara Electric Town & Doğu Bahçesi & Gotemba Premium Outlet]’na katılabilirler. Turumuzda ilk
durağımız Sakura ve Hanami kutlamalarının yapıldığı ve yılda 10 milyondan fazla ziyaretçi ile Japonya’nın en
popüler şehir parkı Ueno Park. Ardından sonraki durağımız Tokyo’nun en ünlü mahallelerinden olan, işporta
tezgahlarıyla birbirinden farklı birçok türde elektronik mağazanın bulunduğu popüler “Elektronik Kenti”
Akihabara. Burada alışveriş için zaman veriyoruz. Sonraki durağımız ise Tokyo İmparatorluk Sarayı’nın Doğu
Bahçesi’ni ziyaret edeceğiz. Buradaki kısa gezintimizin ardından sonraki durağımız Ginza Caddesi. Çok sayıda
mağaza, butik, sanat galerisi, restoran, gece kulübü ve kafeye ev sahipliği yapan Tokyo'nun en ünlü lüks
alışveriş, yemek ve eğlence bölgesinde vereceğimiz serbest zamanın ardından turumuza devam ediyoruz.
Buradaki gezimizi bitirdikten sonra günümüzün son ziyaret noktası olan, Buradaki ziyaretimizin ardından
serbest zaman ve otele transfer. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Tokyo

Güne otelimizde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından serbest zaman veriyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Hakone & Fuji Yanardağı & Ashi Gölü Turu (kişi
başı 150€)’na katılabilirler. Kaplıcaları, doğal güzelliği ve tabiatı ile sizleri büyüleyecek olan, Tokyo’dan yaklaşık
2 saat uzaklıkta bulunan Hakone’ye doğru hareket ediyoruz. İlk önce Oshino Hakkai köyünde Fuji dağının
panoramik bir manzarasını seyretmek üzere mola veriyoruz. Ardından bir sonraki durağımız yaklaşık 3000 yıl
önce Hakone Dağı’nın patlaması sonucu oluşan Owakudani. Kükürtlü dumanlara ve sıcak buharlara sahip olan
bu Owakudani, günümüzde halen daha aktif volkanik bir bölgedir. Turumuzun ardından bir sonraki durağımız
olan Fuji dağının eteklerindeki Hakone kasabasına hareket ediyoruz. Burada UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde
yer alan Aşi Gölü üzerinde tekne ile keyifli bir gezintiye çıkacağız ve kasabanın doğal güzelliğine yakından tanık
olacağız. Tekne gezimizin ardından serbest zaman ve otele dönüş. Konaklama otelimizde.



7 Gün: Tokyo

Güne otelimizde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından serbest zaman veriyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Kamakura & Geleneksel Japon Çayı ile Bambu
Bahçeleri Turu (kişi başı 120€)’na katılabilirler. İlk durağımız UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan
Kamakura Dev Buddha. Tabanı dahil 13,35 metre yüksekliğinde ve yaklaşık 93 ton ağırlığındaki bronz heykel
aynı zamanda din tarihi açıdan büyük bir öneme sahiptir. Japonya'da feodalizmin başladığı ve samurayların
ortaya çıktığı Kamakura döneminde yapılan ve tarihi 1252 yılına dayanan bu yapıtı gördükten sonra bir sonraki
durağımız olan Hokoku-ji Tapınağı’na doğru hareket ediyoruz. Budizm inancında önemli bir yere sahip olan ve
yaklaşık 13.000 metrekarelik arazide yer alan bambu bahçeleriyle bilinen bu tapınak, Hükümdar Ashikaga
klanının atasını onurlandırmak için Tengan Eko adlı bir rahip tarafından kurulmuştur. “Bambu tapınağı”
anlamına gelen “Take-dera” takma adıyla, 2000’den fazla bambu bitkisinin bir araya gelmesiyle oluşan bu eşsiz
tapınak içerisinde kısa bir keşfe çıkıyoruz. Gezimizin ortalarında geleneksel Japon yeşil çayı içmek için kısa bir
ara veriyoruz. Buradaki gezimizin ardından otele dönüyoruz. Konaklama otelimizde.



8 Gün: Tokyo - İstanbul

Günün erken saatlerinde otelden breakfast-box alarak check-out işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve Tokyo
Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından All Nippon Airways
tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. Varışımız ile birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ  645€ YERİNE 550€

Osaka by Night Turu + Kyoto & Nara & Kobe Turu + Tokyo by Night Turu + Tokyo Kombine &
Premium Outlet Turu + Hakone & Fuji Yanardağı & Ashi Gölü Turu + Kamakura & Geleneksel Japon

Çayı ile Bambu Bahçeleri Turu 
0 yaş – 1,99 yaş Ücretsiz

 

Oteller;

OSAKA 3* Shinsaibashi-higashi Crystal Hotel vb.
TOKYO 3* Day Nice Hotel Tokyo vb.
 
 
27 Ekim ve 24 Kasım UÇUŞ DETAYLARI
 
PARKUR                                     KALKIŞ                VARIŞ               UÇUŞ KODU                    YÖN
İSTANBUL IST – TOKYO HND   18:10                   11:20 +1                 NH 220                        GİDİŞ
TOKYO HND – OSAKA ITM       14:00                    15:05                     NH 027               GİDİŞ BAĞLANTI
PARKUR                                     KALKIŞ                 VARIŞ               UÇUŞ KODU                    YÖN
TOKYO HND – İSTANBUL IST    08:15                  15:25                      NH 219                       DÖNÜŞ
 
 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

All Nippon Airways tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Tokyo (HND) – İstanbul (IST) parkurlarında ekonomi sınıfı uçak
bileti

All Nippon Airways tarifeli seferi ile Tokyo (HND) – Osaka (ITM) arası ekonomi sınıfı uçak biletleri

Havalimanı vergileri

6 gece 3 yıldızlı otellerde kahvaltı dâhil konaklamalar

Shinkansen ile Osaka – Tokyo transferi

Panoramik Osaka ve Tokyo şehir turları

Havalimanı-otel-havalimanı transferleri

Türkçe profesyonel rehberlik hizmetleri

Seyahat Sağlık Sigortası

Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

Öğle ve akşam yemekleri, diğer öğünler

Ekstra turlar  

Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir







https://yurtdisitatilim.com/buyuk-japonya-turu-6-gece-konaklamali-3309
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 03-05-2025 07:56 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/buyuk-japonya-turu-6-gece-konaklamali-3309

